

KZP/ 8 /2017

Poznań, dnia 07 lipca 2017 r.

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów RACK – szt.12

### Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający informuje, że Wykonawcy złożyli zapytania dot. treści SIWZ. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź 1:**

TAK, Zamawiający wymaga dostarczenie legalnego systemu operacyjnego wcześniej nieużywanego oraz nieaktywowanego na innym urządzeniu.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź 2:**

Sprzęt winien być dostarczony z zainstalowanym systemem operacyjnym, dla zamawiającego nie ma znaczenia czy robi to producent czy dostawca.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw COA)?

**Odpowiedź 3:**

TAK, zamawiający wymaga by oprogramowanie było legalne czyli musi posiadać odpowiednie atrybuty potwierdzające jego autentyczność i legalność zgodnie z tą którą stosuje producent oprogramowania (dla Windows jest to np. naklejka z kluczem licencyjnym).

**Pytanie 4:**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

**Odpowiedź 4:**

NIE, w załączniku nr 1 (opis przedmiotu zamówienia) punkt 1 opisuje co winno być dostarczone. W szczególności pkt 1.7 określa, że to na wykonawcy spoczywa odpowiedzialność za legalność dostarczonego oprogramowania.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

**Odpowiedź 5:**

NIE, w punkcie 4 odpowiedź została zawarta: za legalność dostarczonego oprogramowania odpowiada wykonawca.

**Pytanie 6:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia umieścił opis płyty głównej

- płyta główna FSB 2133MHz, 3 x PCI, socket 1151, LAN 1GB, karta dźwiękowa 7.1-channel High Definition Audio, 4x SATA 6Gb/s, 4xUSB 2.0, 2x USB 3.1.

Wymóg „socket 1151” uniemożliwia zaferowanie jekiejkolwiek płyty posiadającej 3xPCI oraz 2x PS/2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania komputera z płytą główną posiadającą 2 złącza PCI i jedno złącze PS/2?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający nie dopuszcza płyty głównej która posiada tylko jedno złącze PS/2.

Nieprawdą jest, że nie ma żadnej płyty głównej z socket 1151 która posiada 3x PCI oraz 2x PS/2 – taką płytę ma w swojej ofercie MSI (producent płyt głównych) np. „H110 PC MATE” i jest ona ogólnie dostępna co można zweryfikować chociażby na stronie „ceneo.pl”



.....  
przewodniczący Komisji Przetargowej  
Ziemowit Radogostowicz